

**СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ  
результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Лев-Толстовский детский сад «Улыбка»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах (единиц)	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графике 3							
		Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4	
				3.1	3.2	3.3	3.4		
Всего	В том числе на которых проведена специальная оценка условий труда								
Рабочие места (ед.) – основные/ все	30	0	29	0	0	1	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.), из них:	30	0	29	0	0	1	0	0	0
женщины	28	0	27	0	0	1	0	0	0
лица в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
инвалиды	3	0	3	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды								
1	Заведующий детским садом	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	нет	да	нет	нет	нет	

#### Административный персонал

1	Заведующий детским садом	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	2	нет	да	нет	нет	нет
---	--------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	----	-----	-----	-----

#### Педагогический персонал

3	Музыкальный руководитель	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	да	нет	нет	да
4	Учитель-логoped	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	да
6	Старший воспитатель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	да
10	Воспитатель детского сада (Группа «Цветы»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	да
12	Воспитатель детского сада (Группа «Солнышко»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	да
14	Воспитатель детского сада (Группа «Лучик»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	да
16	Воспитатель детского сада (Группа «Морозы»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	да
18	Воспитатель детского сада (Группа «Пчелы»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	да
20	Воспитатель детского сада (Группа «Звездочки»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	да	нет	нет	да

#### Учебно-вспомогательный персонал

24	Рабочее место помощника воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	да	нет	нет	нет
----	-------------------------------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	----	-----	-----	-----

25	Помощник воспитателя (группа «Пяточка»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
26	Помощник воспитателя (группа «Солнышко»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
27	Помощник воспитателя (группа «Лучики»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
28	Помощник воспитателя (группа «Морячки»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
29	Помощник воспитателя (группа «Пчелки»)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет

**Обслуживающий персонал**

2	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
5	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
7	Кухонный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	нет	нет	да	нет	нет	нет
8	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Рабочее место главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	нет	нет	нет
22	Рабочее место рабочего по стирке белья	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Да	нет	нет	нет
23	Рабочее место повара	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	2	3.2	3.3	Да	Да	Да	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МКДОУ Лев-Толстовский детский сад «Улыбка»

*Желтикова Е.А.* / « 31 » 01 20 19 г.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель, ответственный по ОТ, председатель ППК

Воспитатель, уполномоченный по ОТ

Завхоз

Документовед

*Золотина В.Д.* / « 31 » 01 20 19 г.

*Юрченко В.В.* / « 31 » 01 20 19 г.

*Волкова А.М.* / « 31 » 01 20 19 г.

*Нуруллина С.О.* / « 31 » 01 20 19 г.